ПРОТОКОЛ

Общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме,
проведенного в форме очного голосования г. Липецк, ул.П. Смородина, дом

№ 18

Дата составления протокола 2016 г.

Общее собрание собственников помещений в многоквартирном доме
путем совместного присутствия собственников помещений в данном доме
для обсуждения вопросов повестки дня и принятия решений подопросам,
поставленным на голосование, состоявшееся <^?»  вёЛ ^сга А е*  2016г.
имело кворум.

Инициатор проведения общего собрания собственников помещений в
многоквартирном доме, в форме очного голосования. :

(фамилия, имя. отчество собственника, № квартиры, фамилия, имя, отчество и наименование
юридического лица собственника жилого/нежилОго помещения, или наименование
уполномоченного органа местного самоуправления -  собственника муниципальных помещений,
или фамилия, имя, отчество, должность лица, уполномоченного представлять интересы
собственника муниципальных помещений, действующего на основании доверенности___ Л1>____ )

Дата приема решений собственников помещений в многоквартирном
доме < A S » 2016 г.

Подсчет голосов осуществлен / ^ ^ т 7.
(дата и адрес места подсчета голосов )

Общая площадь жилых и нежилых помещений в многоквартирном
доме _____ кв.м, в том числе площадь помещений, находящихся в
муниципальной собственности кв.м.

Общая площадь жилых помещений (квартир) в многоквартирном
доме________  кв.м. Общая площадь нежилых помещений в
многоквартирном доме__________кв.м.

Общее количество голосов собственников помещений в
многоквартирном доме кв.м, (эквивалентно общей площади
помещений в многоквартирном доме ), что составляет 100 % голосов
собственников помещений в многоквартирном доме.

В общем собрании собственников помещений в многоквартирном
доме, проведенного в форме очного голосования, приняли участие
собственники помещений общей площадью  ̂9 Г / Г  кв.м., что составляет

, 0//° площади жилых помещений и нежилых помещений
многоквартирного дома.

Кворум имеется. Общее собрание собственников помещений в

многоквартирном доме, проведенного в форме очного, голосования
правомочно.

Повестка дня общего собрания собственников помещений в
многоквартирном доме :

Изменение п. 10 протокола б/н от 25.03.2015 г.

Отменить п. 10 о распределении объёма коммунальных услуг в размере
превышения объёма коммунальных услуг , предоставленных на
общедомовые нужды дома, определённого по показаниям коллективных
(общедомовых) приборов учёта, над объёмом, рассчитанным исходя из
нормативов потребления коммунальных услуг, предоставленных на
общедомовые нужды, между всеми жилыми и нежилыми помещениями
пропорционально размеру общей площади каждого жилого и нежилого
помещения.

Коммунальную услугу на общедомовые нужды ограничить
нормативом потребления согласно постановления Правительства РФ от
29.06.2016г. № 603.

голосовали:

По вопросу повестки дня решили:

Распределить объёмы коммунальных услуг на общедомовые нужды дома по
нормативам потребления согласно постановления Правительства РФ от
29.06.2016г. № 603.

По вопросу повестки дня решили:_________________________________________
Распределить объёмы коммунальных услуг на общедомовые нужды дома по нормативам
потребления согласно постановления Правительства РФ от 29.06.2016г. № 603_____

Голосовали: за против воздержался
Количество

голосов:
% от общего

числа голосов
собственников

помещений в мкд)

( *— % от общего
числа голосов
собственников

помещений в мкд)

(•—  % от общего
числа голосов
собственников

помещений в мкд)

Решили по вопросу повестки дня (принято/ не принято )

Приложение :_____________________________________________________

Председатель собрания

Секретарь собрания (j 4  / с/ с/ &  £ /*  6 ^  /
Председатель счетной комиссии